


￥850（税込）

￥1,320（税込）

￥1,980（税込）

￥2,860（税込）（3日前のご予約のみ)

A set Milano

A セット

B セット

C セット

 ミラノ

Pane + Antipasto + Pasta
パン + 前菜 + パスタ

ヴェネツィア　  

B set Venezia Pane + Antipasto + Pasta + Dolce + Caffe
パン + 前菜 + パスタ + デザート + コーヒー類

ローマ

C set Roma Pane + Antipasto + Pasta + Secondo + Dolce + Caffe
パン + 前菜 + パスタ + メインのお料理 +
デザート + コーヒー類

今月のスペシャルメニュー

Speciale del mese

Pranzo menu
ランチメニュー

ビナリオコース
Cena Binario
      ￥3,000（税込）

Cena Salvatore
￥3,800（税込）

サルバトーレコース

Cena menu
ディナーメニュー

Antipasto

Pasta

Pesce

Carne

Dolce

Digestivo

前菜

パスタ

魚料理

肉料理

デザート

食後のお飲み物

前菜

パスタ

メインのお料理

デザート

食後のお飲み物

Antipasto

Pasta

Secondo

Dolce

Digestivo



スペシャル
サイズ！

PIZZA BIANCA

ピッツァ 
トマトソース無し

4種のピッツァを選び、
その中から１番高いピッツァが無料になります

PIZZA 　BINARIO

1. Focaccia rosmarino

2. Toto
 

3. Spacca Napoli

4. 4Formaggi

5. Gorgonzola

6. Crudo

 

7. Genovese

8. Bella Taormina

9. Capri

10. Tutto verdure

11. Otranto

 

フォカッチャ ローズマリーノ

トト 

スパッカナポリ

クアットロ フォルマッジ

ゴルゴンゾーラ

クルード

ジェノベーゼ 

ベッラ タオルミーナ
 

カプリ

トゥットヴェルドゥーレ
 

オートラント
 

 （ガーリックオイル・ローズマリー・オレガノ）

（モッツァレラチーズ・ブロッコリー・ソーセージ・エメンタルチーズ）

（モッツァレラチーズ・スカモルツァチーズ・フレッシュトマト・ハム）

（モッツァレラチーズ・ゴルゴンゾーラチーズ・リコッタチーズ・パルミジャーノチーズ）

（モッツァレラチーズ・ゴルゴンゾーラチーズ・グリーンペッパー）

 （オレガノオイル・生ハム・フレッシュルッコラ・パルミジャーノチーズ）

（モッツァレラチーズ・なすの網焼き・バジルソース・フレッシュトマト）

（フレッシュルッコラ＆モッツァレラチーズ・フルーツトマト）

 （モッツァレラチーズ・フレッシュトマト・オレガノ・フレッシュバジル）

 （モッツァレラチーズ・数種類の季節野菜）

 （モッツァレラチーズ・ムール貝・あさり）

￥880（税込）

￥1,870（税込）

￥2,100（税込）

￥1,760（税込）

￥1,760（税込）

￥1,870（税込）

￥1,650（税込）

￥2,200（税込）

￥2,530（税込）

￥1,760（税込）

￥1,980（税込）

￥864（税込）

￥1,836（税込）

￥2,062（税込）

￥1,728（税込）

￥1,728（税込）

￥1,836（税込）

￥1,620（税込）

￥2,160（税込）

￥2,484（税込）

￥1,728（税込）

￥1,944（税込）

ピッツァ ビナリオ

take outeat in

スペシャル
サイズ！

サイズ〈 1
m×30cm

 〉

eat in
take out
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eat in
take out

PIZZA ROSSA

ピッツァ 
トマトソースベース

12. Marinara

13. Margherita

14. Margherita con rucola

15. Bismark

16. Veneziana

17. Napoletana

18. Mamma mia

19. Pescatora

20. Siciliana

21. Salvatore & Salvatore

22. Capricciosa

23. Ciccio

24. Premiata

25. Primavera

マリナーラ 

マルゲリータ 

マルゲリータ コン ルッコラ 

ビスマルク

ヴェネツィアーナ

ナポレターナ 

マンマミーア

ペスカトーラ

シチリアーナ

サルバトーレ＆サルバトーレ

カプリチョーザ

チッチョ

プレミアータ 

プリマヴェーラ

￥2,750（税込）

￥2,860（税込）

￥1,980（税込）

￥2,700（税込）

￥2,808（税込）

￥1944（税込）

　￥990（税込）

￥1,430（税込）

￥2,310（税込）

￥1,980（税込）

￥1,870（税込）

￥1,650（税込）

￥1,980（税込）

￥2,090（税込）

￥1,870（税込）

￥2,310（税込）

￥1,760（税込）

　￥972（税込）

￥1,404（税込）

￥2,268（税込）

￥1944（税込）

￥1,836（税込）

￥1,620（税込）

￥1,944（税込）

￥2,052（税込）

￥1,836（税込）

￥2,268（税込）

￥1,728（税込）

（トマト・ニンニク・オレガノ）

 
（ トマト・オレガノ・モッツァレラチーズ・フレッシュバジル）

（トマト・ニンニク・オレガノ・モッツァレラチーズ・フレッシュルッコラ）

（トマト・モッツァレラチーズ・ハム・半熟卵）

 （トマト・モッツァレラチーズ・ツナ・レッドオニオン）

（トマト・アンチョビ・オレガノ・モッツァレラチーズ・ケッパー）

 （トマト・イタリア産唐辛子・モッツァレラチーズ・サラミ）

 （トマト・ニンニク・季節の海の幸・オレガノ・フレッシュバジル）

 （トマト・オレガノ・ニンニク・アーティチョーク・ブラックオリーブ・アンチョビ・ケッパー）

 （トマト・モッツァレラチーズ・季節の野菜の網焼き・エメンタルチーズ）

 （トマト・モッツァレラチーズ・アンチョビ・ケッパー・アーティチョーク・ハム）

 （トマト・モッツァレラチーズ・ドライポルチーニ・ゴルゴンゾーラチーズ）

（トマト・モッツァレラチーズ・生ハム・フレッシュルッコラ・パルミジャーノチーズ）

 （トマト・モッツァレラチーズ・生ハム・アーティチョーク）

take outeat in
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take out

￥154（税込）

￥220（税込）

￥330（税込）

￥418（税込）

￥330（税込）

￥187（税込）

￥770（税込）

￥462（税込）

￥462（税込）

￥151（税込）

￥216（税込）

￥324（税込）

￥410（税込）

￥324（税込）

￥184（税込）

￥454（税込）

￥454（税込）

Espresso (Hot or Ice) 

Americano (Hot or Ice) 

Caffe Latte (Hot or Ice)

Cappuccino

Latte Macchiato

Caffe Macchiato

Caffe corretto con Grappa

Tea (Hot or Ice)

Camomilla

エスプレッソ （ ホット or アイス ）

アメリカーノ （ ホット or アイス ） 

カフェラッテ（ ホット or アイス ）

カップッチーノ 

ラッテマッキアート 

カフェマッキアート

カフェコレットコングラッパ

ティー （ ホット or アイス ）
カモミールティー 

Caffetteria 
カフェメニュー

take out

eat in

take out

￥418（税込）

￥418（税込）

￥473（税込）

￥605（税込）

￥410（税込）

￥410（税込）

￥464（税込）

￥594（税込）

Zeppole

Cannoli

Pasticciotto
Amarena

Pasticciotto 
Limone

ゼッポレ

カンノーリ

パスティッチョット
アマレーナ

パスティッチョット
瀬戸内レモン

￥572（税込）

￥572（税込）

￥572（税込）

￥572（税込）

￥572（税込）

￥562（税込）

￥562（税込）

￥562（税込）

￥562（税込）

￥562（税込）

Torata ACE

Torta PIstacchio

Torta Caprese

Torta Coccorico

Torta Raspberry

《GlutenFree グルテンフリー》

トルタアーチェ

トルタピスタッキオ

トルタカプレーゼ

トルタココリコ

トルタラズベリー

Gluten Free Set

Dolce デザート

グルテンフリーセット（お持ち帰り限定）

￥2,160（税込）

eat in



Bar バールメニュー
Panini（パニーニ）

eat in
take out

eat in take out

Baguette

バゲット、イタリアンクッキー
塩パンやイタリアの伝統の菓子が
テイクアウトできます。

イタリアの小麦粉使用

Morning
Lunch
Cafe
Dinner

10:30-11:30

11:00-14:00

8:00-22:00

17:00-22:00  (L.O.21:30)

17:00-21:00  (L.O.20:30) 土・日・祝

TEL 06-6993-0847
https://www.tomo-ni.com/

大阪府守口市橋波東之町3-2-38
 京阪西三荘スクエアNorth

ソムリエが厳選した数十種類のイタリアワインと
素材にこだわったアラカルトをご用意しています。

￥550（税込）

￥572（税込）

￥605（税込）

￥616（税込）

￥682（税込）

￥715（税込）

￥540（税込）

￥562（税込）

￥594（税込）

￥605（税込）

￥670（税込）

￥702（税込）

Pizzico

Mortadella

Caprese
 

Cotoletta di
pollo e insalata

 
Salsiccia e verdure

 Cotoletta di pesce

ピッツィコ

モルタデッラハム

生ハムとトマトとモッツァレラ

地鶏のカツレツとサラダ

自家製ソーセージと野菜

本日の鮮魚のカツレツ

Baguette

バゲット、イタリアンクッキー
塩パンやイタリアの伝統の菓子が
テイクアウトできます。

イタリアの小麦粉使用

Morning
Lunch
Dinner

10:30-11:30
11:00-14:00
17:00-22:00  (L.O.21:30)

平日
土日祝

〈営業時間〉
10:30-22:00  (L.O.21:30)
10:30-21:00  (L.O.20:30)

17:00-21:00  (L.O.20:30) 土日祝

TEL 06-6993-0847
https://www.tomo-ni.com/

大阪府守口市橋波東之町3-2-38
 京阪西三荘スクエアNorth

ソムリエが厳選した数十種類のイタリアワインと
素材にこだわったアラカルトをご用意しています。

￥550（税込）

￥572（税込）

￥605（税込）

￥616（税込）

￥682（税込）

￥715（税込）

￥540（税込）

￥562（税込）

￥594（税込）

￥605（税込）

￥670（税込）

￥702（税込）

Pizzico

Mortadella

Caprese
 

Cotoletta di
pollo e insalata

 
Salsiccia e verdure

 Cotoletta di pesce

ピッツィコ

モルタデッラハム

生ハムとトマトとモッツァレラ

地鶏のカツレツとサラダ

自家製ソーセージと野菜

本日の鮮魚のカツレツ

eat in
take out

eat in take out

Bar バールメニュー
Panini（パニーニ）


